2-izbovy byt, Nova Rekonstrukcia, prenajom, Topol¢ianska, Petrzalka
2-izbovy byt Bratislava - Petrzalka, TopolCianska

550,- €/mes.
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47m?

47m?

12

12

2

prenajom
osobné
aktivne

ano

wifi
sprchovaci kut
spolocné
ano

ano - 2.00m?2
ano

verejné

ZENIIH

reality & finance
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Zenith Reality Vam exkluzivne ponuka na prenajom 2-
izbovy byt v Petrzalke, ulica Topolcianska v Bratislave. Byt
sa nachadza na 12-poschodi v 12-poschodovom obytnom
dome s dvoma vytahmi. Celkova rozloha bytu je 47 m2 z
toho 5,5 m2 loggia.

K bytu prislticha pivnica 2 m2.

Byt je kupou ihned' volny s moznostou obhliadok po
dohode kedykolvek.
Byt je Uplne novy este neobyvany.

Byt sa prenajima zariadeny.

Dispozicia bytu pozostava zo vstupnej chodby, kipelnhe s
toaletou, obyvacej izby s kuchynou a spalne s vystupom na
loggiu.

Lokalita poskytuje kompletnu obciansku vybavenost.

Zenith Reality s.ro.
Komarnicka 26

821 03 Ruzinov
www.zenith-reality.sk



